兰州城市学院金属基功能材料研制平台项目第二次 GSZY-20027
竞争性谈判文件
采购文件编号：GSZY-20027
项目名称：兰州城市学院金属基功能材料研制平台项目第二次
委 托 单 位：兰州城市学院
代 理 机 构：甘肃中远项目管理咨询有限公司
兰州城市学院金属基功能材料研制平台项目
第二次

3.1.3 投标人应按报价范围进行报价。
3.1.4 投标人应用人民币报价（报价表参照附件）。若由单价计算得出的总价与报
价总价不一致，以单价计算得出的总价作为报价总价。若中文文字形式表示的数值与数
字形式表示的数值不一致，以中文文字形式表示的数值为准。
3.1.5 若投标人所报货物的原产地为中华人民共和国以外地区，投标人应负责相
关的进口关税、进口增值税和进口许可证等一切境外及进口事宜。成交供应商不得以本
项目成交通知书办理进批文。
3.2 投标文件的组成
投标人提交的投标文件应至少包括以下部分：
3.2.1 投标函；
3.2.2 法定代表人授权书（如投标人代表为法定代表人并亲自签署报价书的可不
提交）；
3.2.3 供应商基本情况表；
3.2.4 资格证明文件；
3.2.5 商务偏离表分项报价明细表；
3.2.6 售后服务承诺书；
3.2.7 报价一览表；
3.2.8 分项报价表；
3.2.9 技术偏离表。
3.3 投标
3.3.1 投标报价时提交的全部材料都必须密封，具体包括：
兰州城市学院金属基功能材料研制平台项目第二次 GSZY-20027
11
（1）投标文件一式 3份（正本 1份，副本 2份）；
（2）单独密封递交的报价一览表 1份；（以上二项开标结束后邮寄至代理机构存
档）
（3）投标文件正本、副本的内容应一致，如果正本与副本文档不符，以正本为
准。投标文件应由投标人的法定代表人或经正式授权并对投标人有约束力的代表在投标
文件上签字。被授权代表必须将“法定代表人授权书”附在投标文件中。
（4）任何行间插字、涂改和增删，必须由投标文件签字人用姓或首字母在旁边
签字才有效。
3.3.2 每本投标文件的内容应装订成册。
3.3.3 投标人应对报价设备或服务提供完整的详细的技术说明，如投标人对指定
的技术要求建议做任何改动，应在报价中清楚地注明。
3.3.4 投标人应按附件的要求提交资格文件，并对这些资格文件的真实性负责。
3.3.5 所有投标文件必须装入密封的信封或封套，并在封口上加盖投标人的公章。
投标文件的正本和副本应分别分包封装，并在正本和副本封面标明“正本”“副本”字
样并加盖公章。每一个信封包装的封面上写明：
项目编号； 项目名称；
投标人名称及地址； 谈判地点及时间；
3.3.6 招标机构对因投标文件未装订成册而造成的投标文件的损坏、丢失不承担
任何责任。
3.3.7 招标机构对不可抗力事件造成的投标文件的损坏、丢失不承担任何责任。
3.3.8 在投标文件中第一次报价的基础上还可进行两次报价。
3.4 报价有效期
3.4.1 从投标截止日，报价有效期为 90 天。在特殊情况下，招标机构可于报价有
效期满之前要求投标人同意延长有效期，要求与答复均应以书面形式。投标人可以拒绝
上述要求而其投标保证金不被没收，同意延期的投标人原报价有效期内应享之权利及应
负之责任也相应延续。
3.5 投标保证金
兰州城市学院金属基功能材料研制平台项目第二次 GSZY-20027
12
同竞争性谈判采购须知前附表
3.6 投标文件的修改
在竞争性谈判采购文件规定的时间内，投标人可以修改其投标文件内容，但必须
以书面形式通知招标机构。在谈判规定的修改截止时间后，投标人不可以修改其投标文
件内容。
3.7 报价的撤回
在报价截止时间前投标人可以撤回报价、但在报价截止后不允许撤回报价。
3.8 竞争性谈判采购过程及评审
3.8.1 招标机构将在竞争性谈判采购公告中规定的时间和地点接受报价。
3.8.2 招标机构组织和主持竞争性谈判采购全过程，投标人代表在投标签到表上
签到。
3.8.3 评审小组将对竞争性谈判采购文件的报价进行评审。
3.8.4 实质上没有响应竞争性谈判采购文件要求的投标文件将被视为无效报价。
出现但不限于下列情况之一的，其报价将被视为无效报价：
投标人未按竞争性谈判采购文件的要求提交投标保证金的；